Item soit advisé sus les serrieuriers, mareschalz et aultres qui 
achetent les ferremantes de tout sortes desrobees, qui donne faculté

1 Liscz: deux.
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et appetit de fere plusenrs larrons, pour quoy est bien de neccessité 
avoir regard et donner bon ordre.

Original: perdu.
Copic : sur 9’pages d’un cahier de papier de 3 feuilles ; Arch. de Genève, P. H., n° 812
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454. Exemption de tailles et impôts en faveur des Genevois, 
par le duc Philibert de Savoie.

12 septembre 1499.
Phi[li]bertus, dux Sabaudie, Chablaysii et Anguste, sacri Romani 

imperii princeps vicariusque perpetuus, marchio in Italia, princeps 
Pedemontinm, comes Gebenn. et Baugiaci, baro Vuandi et Foucigniaci, 
Nieieque, Breyssie, Vercellarum ac Friburgi etc. dominus. Dilectis 
fidelibus Johanni Beczonis, thesaurario et exactori seu receptori sub- 
sidiorum bone memorie illustrissimis prodecessoribus nostris, ac Petro 
Mistralis, ex magistris eamere computorum nostrorum, receptori et 
exactori subsidii sive doni nobis ultimate in Tribus Statibus in hac 
civitate Gebenn. tentis per patriam nostram citramontanam conces- 
sorum, ceterisque exactoribus aliorum subsidiorum nobis conceden- 
dorum, necnon castellanis Terniaci, Galliardi, Tononii, ac ceteris offi- 
ciariis nostris, mediatis et immediatis, presentibus et futuris, ad quos 
spectaverit et presentes pervenerint, seu ipsorum loca tenentibus, 
salutem! Visis licteris illustrissimi bone memorie consanguinei nostri 
carissimi, domini Karoli ducis, illustri ac reverendissimo patruo nostro 
carissimo domino Francisco de Sabandia, archiepiscopo Anxitanensi 
et episcopatus Gebenn. perpetuo administratori et principi, civibus- 
que et burgensibus hujus civitatis Gebenn., ac aliis illustrissime ac 
honorande matris nostre, domine Blanche, duchisse Sabaudie, reverendo 
Anthonio Championis, tunc episcopo, et predictis civibus et burgensi­
bus Gebenn., et inde nostris illustri et reverendo fratri nostro carissimo 
domino Philippo de Sabandia, episcopo electo, civibusque et burgensi- 
bus dicte civitatis Gebenn. concessis, omnibus presentibus annexis et 
omnium tenoribus actentis, aliis etiam bonis moti respectibus; vobis et 
vestrum cuilibet, quantum ad eum spectaverit suoque suberit officio 
et oneri, per has ex nostra certa seiencia expresse precipiendo com- 
mittimus et mandamus, sub pena centum librarum fortium pro quo- 
libet, quatenus dictas omnes subannexas licteras prefatis reverendo 
fratri nostro episcopo ac civibus Gebenn. juxta earum formam et 
tenorem teneatis, actendatis et observetis, tenerique, actehdi ac per
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quorum intererit illesas observari faciatis et in nullo contraveniatis 
quomodolibet vel opponatis, quibuscumque oppositionibus, exceptioni- 
bus, licteris, mandatis ac aliis contrariantibus non obstantibus, quibus 
omnibus per has derogamus et derogatum esse volumus. Datas Geben- 
nis, die duodecima mensis septembris, anno Domini m° iiijcmo nona- 
gesimo nono.